Veranstalter: {f ESK [l ENNSER SPORTKLUB

Sponsor: Oberdsterreichische Versicherung AG

Datum: 17.01.2026, Beginn: 14:30

Veranstaltungsort: Sporthalle Enns, HanuschstraBe 25, 4470 Enns

Spieldauer in Gruppenphase: 10 Minuten Spieldauer in Finalrunde: 10 Minuten

Platzierungsmodus: Punkte - Direkter Vergleich - Tordifferenz - Anzahl Tore

Teilnehmer

Ergebnisse live verfolgen

1 [ ENNSER SPORTKLUB - grau @ 5| ENNSER SPORTKLUB - schwarz @
2 [ Union Puchenau @ 6 [ Union St.Florian ﬁ
3| SV Pasching 16 % 7 | Union Ansfelden @
4| JAZ Linz Siid 8|SV Urfahr 5

Vorrunde

1 14:30 [A |ENNSER SPORTKLUB - gra |Union Puchenau 4 1 Pl Teilnehmer TD | Pkt
2 14:41 B [ ENNSER SPORTKLUB - sch | Union St.Florian 0 5 1.|ENNSER SPORTKLUB-gra | 7 : 3 4 7
3 14:52 [A | SV Pasching 16 JAZ Linz Sud 1 3 2.|JAZ Linz Sud 3: 1 2 5
4 15:03 [B [Union Ansfelden SV Urfahr 2 0 3. | Union Puchenau 5: 5 0| 4
5 1514 [A | JAZ Linz Sid ENNSER SPORTKLUB -gra | 0 0 4.|SV Pasching 16 4 :10] -6 0
6 15:25 B | SV Urfahr ENNSER SPORTKLUB -sch | O 1

7 15:36 [A |Union Puchenau SV Pasching 16 4 1 _
8 15:47 B [Union St.Florian Union Ansfelden 0 0 PI Teilnehmer T TD | Pkt
9 15:58 [A |ENNSER SPORTKLUB - gra | SV Pasching 16 3 2 1. | Union St.Florian 8: 0 8| 7
10 16:09 [B |ENNSER SPORTKLUB - sch [ Union Ansfelden 0 5 2. | Union Ansfelden 7: 0 71 7
11 16:20 A | JAZ Linz Sid Union Puchenau 0 0 3.[ENNSER SPORTKLUB-sch| 1 : 10 -9 3
12 16:31 B | SV Urfahr Union St.Florian 0 3 4. SV Urfahr 0: 6] 6| O

1 Mit Leidenschaft von MeinTurnierplan


https://www.meinturnierplan.ch/showit.php?id=1753780270
https://www.meinturnierplan.ch/showit.php?id=1753780270

Finalrunde

13

14

15

16

17

18

19

20

16:50

17:01

17:12

17:23

17:34

17:45

17:56

18:07

3. Gruppe A

Union Puchenau

4. Gruppe A
SV Pasching 16

1. Gruppe A
ENNSER SPORTKLUB - g

2. Gruppe A
JAZ Linz Sid

Verlierer 3. Halbfinale (Platze

ENNSER SPORTKLUB - s

Gewinner 3. Halbfinale (Platz

SV Pasching 16

Verlierer 1. Halbfinale

JAZ Linz Sid

Gewinner 1. Halbfinale

Union St.Florian

4. Gruppe B
SV Urfahr

3. Gruppe B
ENNSER SPORTKLUB - s

O IN[fojafH]@]N

2. Gruppe B

Union Ansfelden

1. Gruppe B

Union St.Florian

Verlierer 4. Halbfinale (Platze

Union Puchenau

Gewinner 4. Halbfinale (Plétz

SV Urfahr

Verlierer 2. Halbfinale

Union Ansfelden

Gewinner 2. Halbfinale

ENNSER SPORTKLUB - g

U12 - HT - 17.01.26 -Ergebnis

Finalrunde

1.

Union St.Florian

ENNSER SPORTKLUB - gra

JAZ Linz Siid

Union Ansfelden

SV Pasching 16

SV Urfahr

Union Puchenau

ENNSER SPORTKLUB - sch

Mit Leidenschaft von MeinTurnierplan



http://www.tcpdf.org

