

U12 - HT - 17.01.26 [



Veranstalter: MM ESK MM ENNSER SPORTKLUB Sponsor: Oberösterreichische Versicherung AG

Datum: 17.01.2026, Beginn: 14:30

Veranstaltungsort: Sporthalle Enns, Hanuschstraße 25, 4470 Enns

Spieldauer in Gruppenphase: 10 Minuten Spieldauer in Finalrunde: 10 Minuten Platzierungsmodus: Punkte - Direkter Vergleich - Tordifferenz - Anzahl Tore

Ergebnisse live verfolgen

Teilnehmer

	Gruppe A	
1	ENNSER SPORTKLUB - grau	
2	Union Puchenau	
3	SV Pasching 16	
4	JAZ Linz Süd	(1)

	Gruppe B	
5	ENNSER SPORTKLUB - schwarz	
6	Union St.Florian	X
7	Union Ansfelden	9
8	SV Urfahr	War and

Vorrunde

Nr.	Beginn	Gr	Spiel		Ergebnis
1	14:30	Α	ENNSER SPORTKLUB - gra	Union Puchenau	:
2	14:41	В	ENNSER SPORTKLUB - sch	Union St.Florian	:
3	14:52	Α	SV Pasching 16	JAZ Linz Süd	:
4	15:03	В	Union Ansfelden	SV Urfahr	:
5	15:14	Α	JAZ Linz Süd	ENNSER SPORTKLUB - gra	:
6	15:25	В	SV Urfahr	ENNSER SPORTKLUB - sch	:
7	15:36	Α	Union Puchenau	SV Pasching 16	:
8	15:47	В	Union St.Florian	Union Ansfelden	:
9	15:58	Α	ENNSER SPORTKLUB - gra	SV Pasching 16	:
10	16:09	В	ENNSER SPORTKLUB - sch	Union Ansfelden	:
11	16:20	Α	JAZ Linz Süd	Union Puchenau	:
12	16:31	В	SV Urfahr	Union St.Florian	:

	Gruppe A				
Pl	Teilnehmer	T	TD	Pkt	
	ENNSER SPORTKLUB - gra	:			
	Union Puchenau	:			
	SV Pasching 16	:			
	JAZ Linz Süd	:			

	Gruppe B				
PI	Teilnehmer	Т	TD	Pkt	
	ENNSER SPORTKLUB - sch	:			
	Union St.Florian	:			
	Union Ansfelden	:			
	SV Urfahr	:			



U12 - HT - 17.01.26 🛘



Finalrunde

Nr.	Beginn	Sp	iel	Ergebnis	n. Vn	ı. E.
	4. Halbfinale (Plätze 5 bis 8)					
13	16:50	3. Gruppe A	4. Gruppe B	:		
		3. Halbfinale ((Plätze 5 bis 8)			
14	17:01	4. Gruppe A	3. Gruppe B	:		
		2. Hal	bfinale			
15	17:12	1. Gruppe A	2. Gruppe B	:		
		1. Hal	bfinale			
16	17:23	2. Gruppe A	1. Gruppe B			
		Spiel un	n 7. Platz			
17	17:34	Verlierer 3. Halbfinale (Plätze -	Verlierer 4. Halbfinale (Plätze	:		
		Spiel un	n 5. Platz			
18	17:45	Gewinner 3. Halbfinale (Plätz -	Gewinner 4. Halbfinale (Plätz -	:		
	Spiel um 3. Platz					
19	17:56	Verlierer 1. Halbfinale	Verlierer 2. Halbfinale			
	Finale					
20	18:07	Gewinner 1. Halbfinale -	Gewinner 2. Halbfinale	:		

Finalrunde

Pl	Teilnehmer
1.	
2.	
3.	
4.	
5.	
6.	
7.	
8.	